

กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ
เลขที่รับ 315
วันที่ 10 มี.ย. 2564
เวลา 18.00



เทศบาลเมืองพนัสนิคม

รับที่..... 2784

วันที่..... 18 มิ.ย. 2564

เวลา..... 14.55

ที่ ขบ ๗๕๖๐๒/๕๗๖

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง
อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี ๒๐๑๔๐

๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๔

เรื่อง ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เผยแพร่ประกาศราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองพนัสนิคม

สิ่งที่ส่งมาด้วย สำเนาประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการฯ

จำนวน ๑ ชุด

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง ได้จัดทำประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายทางแยกเข้าบ้านป่าไร่ หมู่ ๕ ตำบลบ้านช้าง อำเภอนันทนิคม จังหวัดชลบุรี เสร็จเรียบร้อยแล้ว และจำเป็นต้องประชาสัมพันธ์ประกาศเผยแพร่ในเว็บไซต์อย่างน้อย ๓ เว็บไซต์

ดังนั้น เพื่อให้การประชาสัมพันธ์ประกาศราคากลางโครงการดังกล่าว ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงขอความอนุเคราะห์มายังท่านเพื่อช่วยดำเนินการประชาสัมพันธ์เผยแพร่ผ่านทางเว็บไซต์ของเทศบาลเมืองพนัสนิคม ให้ทราบโดยทั่วกัน

เรียน ปลัดเทศบาล

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและหวังในความอนุเคราะห์จากท่าน พร้อมทั้งขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

- รัฐบาล ขอ กองทุนโครงสร้าง 9
- เพื่อประโยชน์
- อ.ม. มีเงินขอ กองทุนโครงสร้าง
- ประโยชน์ มี 3 ประการ คือ 1. โครงสร้าง
- โครงสร้าง มี 3 ส่วน (อ.ร.ร.) 1. 1
- เงิน โครงสร้าง มี 3 ส่วน
- เงิน โครงสร้าง มี 3 ส่วน

ขอแสดงความนับถือ

M. S. 24

(นายทรงศักดิ์ สัตพงษ์พันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง

เรียน ปลัดเทศบาล

- เพื่อโปรดทราบ
- เห็นควรพิจารณาดำเนินการตามเสนอ

(นางสาวสุภารัตน์ พุทธรักษา)

รองปลัดเทศบาล

เรียน นายกฤษณ์มนตรี

กองคลัง

งานพัสดุและทรัพย์สิน

โทร./โทรสาร. ๐-๓๘๕๖-๒๒๘๖, ๐-๓๘๕๖-๒๐๕๔ ต่อ ๑๔

www.obtbanchang.go.th

(นางอัญชลี คงทอง)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

ฝ่ายกองการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

18 જા. ઇ. 2564

“ชื่อสัตย์ สุจริต มุ่งสัมฤทธิ์ของงาน ยึดมั่นมาตรฐาน บริการด้วยใจเป็นธรรม”

(นางนันท์ธนาภา เวชเดช)

ปลัดเทศบาลเมืองพุนนัง

၂၀ မိ.ပ. ၂၆၆၆

(นายปรีชา กาญจนบัตร)

นายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองพนัสนิคม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายทางแยกเข้าบ้านป่าไร่ หมู่ ๕ ตำบลบ้านช้าง อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดชลบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายทางแยกเข้าบ้านป่าไร่ หมู่ ๕ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

2,530,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยดำเนินการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 6.00 เมตร ยาว 270.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางหินคลุกความกว้างตามสภาพคิดเป็นพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,586.93 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 290.00 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

15 มิ.ย. 2564

เป็นเงิน

2,538,115.94

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อุมารักษ์ สุวรรณมณี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง

7.2 อาภาพร นาคโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง

7.3 สุระเชษฐ์ สำราญ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

อุมารักษ์ สุวรรณมณี

15 มิถุนายน 2564 13:39:38

(นายทรงศักดิ์ สัตพงษ์พันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายทางแยกเข้านบ้านไร่ หมู่ ๕ ตำบลบ้านช้าง อำเภอพนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมแล้วลาดทับหนา.....ซม. (ชั้นพื้นทางหินคลุก) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	1,863.000	13.90	25,895.70	1.3607	18.91	35,236.27
2	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	189.000	649.87	122,825.43	1.3607	884.27	167,128.56
3	1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	79.350	415.89	33,000.87	1.3607	565.90	44,904.28
4	1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	37.800	359.79	13,600.06	1.3607	489.56	18,505.60

อุมารักษ์ สุวรรณณี

15 มิถุนายน 2564 13:44:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายทางแยกเขาบันป๋ารั ๕ ตำบลบ้านช้าง อำเภอพนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	1,586.930	346.49	549,855.37	1.3607	471.46	748,188.20
6		เมตร	54.000	172.86	9,334.44	1.3607	235.21	12,701.37
7		เมตร	270.000	91.45	24,691.50	1.3607	124.43	33,597.72
8		เมตร	270.000	85.97	23,211.90	1.3607	116.97	31,584.43
9		ม.	260.000	1,991.01	517,662.60	1.3607	2,709.16	704,383.49

ผู้ทำราคา สุวรรณภูมิ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายทางแยกจากบ้านป่าไร่ หมู่ ๕ ตำบลบ้านช้าง อำเภอพนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาซื้อสิ่งก่อสร้าง (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.2.1 งานโครงสร้างเปิดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	3.2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	บ่อ	30.000	8,587.36	257,620.80	1.3607	11,684.82	350,544.62
	บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อขนาด 0.80 ม.							
11	3.2.2 ฝาท่อเหล็กหล่อ	ลบ.ม.	30.000	9,000.00	270,000.00	1.3607	12,246.30	367,389.00
12	4. งานทาสีสีเส้นจราจร	ตร.ม.	60.700	290.00	17,603.00	1.3607	394.60	23,952.40
รวมราคากลาง								2,538,115.94

อุมารักษ์ สุวรรณณี

15 มิถุนายน 2564 13:44:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ส. สายทางแยกเข้านบ้านป่าไร่ หมู่ ๕ ตำบลบ้านช้าง อำเภอพนมสนิม จังหวัดชลบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง


(อาภาพร นาคโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



อุมารักษ์ สุวรรณณี

15 มิถุนายน 2564